The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Acceptio personarum c  
cum uariis

Inter omnia peccata sacerdotum maximum est quod non causas sed personas considerant  
et despecto iusto paupere iniustos diuites honorant.

Ambrosius super Malachiam.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

maximum est] est maximum P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>